RESOLUÇÃO Nº 03/2014
Nomeia membros para Coordenação Técnica e para Conselho Disciplinar do 11º JISA – Jogos de Integração dos Servidores Municipais da AMAUC e dá outras providências.
O PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO ALTO URUGUAI CATARINENSE - AMAUC, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear os seguintes membros para compor a Coordenação Geral do 11º JISA:

I – Coordenador Geral: Roberto Kurtz Pereira – Secretário Executivo da Amauc

II - Coordenador Técnico: Gladimir Dutra Cunha – Representante da 6ª SDR

III – Coordenadores Técnicos do Município Sede: Gilson Luis dos Santos
Art. 2º Nomear os seguintes membros para compor o Conselho Disciplinar do 11º JISA:

I – Presidente - Vanderlei Roberto Picinini – representante da Amauc;

II – membro – Gilson Luis dos Santos – representante dos municípios;

III – membro - Gladimir Dutra Cunha – representante da 6ª SDR.

Parágrafo único. O Conselho Disciplinar será presidido por um de seus membros eleito entre seus pares.

Art. 3º O Conselho Disciplinar julgará as ocorrências com base no Regulamento Geral do 11º Jisa e no Código de Justiça Desportiva de Santa Catarina.
Parágrafo único: dos julgamentos feitos pelo Conselho Disciplinar não caberá nenhum recurso por parte das equipes ou atletas.

Art. 4º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Concórdia – SC, 12 de agosto de 2014.
CLAUDIRLEI DORINI
Presidente da AMAUC